* 	O Ãp,

+ 	 v 	49
o ° * 	E

F1...,N° E
PDEÇEITUEA MUNICIPAl.

V I ÇOSAD0CEARA
EøIçAo2o13.o16 	o (

unicef UNIDOS PELO POVO

ØD O °
ATA DE SORTEIO DOS LEILOEIROS HABILITADOS DA CHAMADA PUBLICA N° 0112019-SEAG

Aos 09 (nove) dias do mês de outubro de 2019, às 15 :OOhs (quinze horas), na sala da Comissão de Licitação,
estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação: PRESIDENTE: Sra. Flávia Maria
Carneiro da Costa e seus MEMBROS: Sr. Antônio Francisco do Nascimento e Sr. José Hélder de Morais; com
observância nas disposições contidas na CHAMADA PUBLICA n° 01/2019-SEAG, cujo objeto é o
CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE LEILÕES DESTINADOS
À ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, a
Presidente da Comissão de Licitação do Município de Viçosa do Ceará, deu início ao procedimento licitatório
na modalidade Chamada Pública, constando em ata a presença da Comissão de Avaliação de Leilão, os Srs.
Francisco das Chagas Carvalho Costa, CPF 855.422.453-15, Marciano Beviláqua de Sousa, CPF 785.909.143-
72, Messias Matias de Sousa, CPF 017.302.523-46, Francisco Antônio da Silva Cardoso, CPF 503.959.553-
00 e Francisco Hélio Silva de Medeiros, CPF 017.435.093-75, conforme DECRETO N° 150 de 15 de Julho de
2019. Dando início ao sorteio, conforme prevê o edital no item 5.3., dos Leiloeiros habilitados os seguintes
licitantes como segue: 1) Francisco das Chagas Pereira Junior, inscrito no CPF sob o n° 314.798.473-72; 2)
Eduardo Sydney Bezerra de Girão, inscrito no CPF sob o n° 582.179.833-72; 3) Geórgia de Souza Castelo,
inscrita no CPF sob o n° 930.526.853-68; 4) Sandra Maria Penha de Araújo, inscrita no CPF sob o n°
101.437.263-15; 5) Francisca Graças de Oliveira Medeiros, inscrita no CPF sob o n° 192.595.733-00; 6)

_ Daniela de Sousa Castelo, inscrita no CPF sob o n°017.781.153-65 e 7) Fernando Montenegro Castelo, inscrito
no CPF sob o n° 098.455.773-34, ambos tiveram seus respectivos nomes inseridos no sorteio, onde fora
sorteado em ato público como segue: 1' sorteada: Leiloeira a Sra. Daniela de Sousa Castelo, inscrita no CPF
sob o n°017.781.153-65; 2 0  sorteado: Leiloeiro o Sr. Francisco das Chagas Pereira Junior, inscrito no CPF sob
o n° 314.798.473-72; 35  sorteada: Leiloeira a Sra. Geórgia de Souza Castelo, inscrita no CPF sob o n o
930.526.853-68; 4° sorteado: Leiloeiro o Sr. Eduardo Sydney Bezerra de Girão, inscrito no CPF sob o n°
582.179.833-72; 5' sorteada: Leiloeira a Sra. Francisca Graças de Oliveira Medeiros, inscrita no CPF sob o n°
192.595.733-00; 61  sorteada: Leiloeiro a Sra. Sandra Maria Penha de Araújo, inscrita no CPF sob o n°
101.437.263-15; e 70  sorteado: Leiloeiro o Sr. Fernando Montenegro Castelo, inscrito no CPF sob o n°
098.455.773-34. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, da Lei n° 8.666/93. Nada mais
havendo a ser consignado em Ata que, após lida e achada conforme, foi assinada pela Comissão de Licitação,
Comissão de Avaliação de Leilão, e pela ouvinte presente a Sra. Alexsandra Miranda de Alencar, inscrita no
CPF sob o n° 816.742.793-53, foi encerrada a sessão as 15:45h (quinze horas e quarenta e cinco minutos).
Viçosa do Ceará/CE, 09 de outubro de 2019.

COMISSÃO D LICITACÃO: 	 COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

(Lf C Gt4 2JJC á-
FLÁ VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA 	 Francisco das Chagas Carvalho Costa
Presidente da CPI, 	 CPF 855.422.453-15

L7 	J'7ôdv 	frnt
ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO 	 Marciano Beviláqua de SousIã
Membro da CPI, 	 CPF 785.909.143-72

1OLCQtH 1
J SÉHELDER DE MORAIS 	- 	 Messias Matias de Sousa
Membro da CPI, 	 CP 017.302.523-46,

Lr(í QïoO Ç &Se
1iancisco Antônio da Silva Cardoso
CPF 503.959.553-00

4 .ÇiÂ'
rancisco Hélio Silva de Medeiros

CPF 017.435.093-75

OUVINTE:

ra. Alexsandra Mirand e Alencar
CPF sob o n°816.742.793-53

Rua José Siqueira, n° 396— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará